[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　笛吹市長　様

申請者
　笛吹市　　　　町　　　区
区長

行政区敬老事業費補助金交付申請書

　次のとおり行政区敬老事業費補助金の交付を受けたいので、笛吹市行政区敬老事業費補助金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて申請します。

1　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　添付書類(様式については任意)
(1)  事業年度の事業計画書
(2)　事業年度の収支予算書又はこれに代わる書類
(3)　その他市長が必要と認めるもの

（別紙）
敬老事業計画書
	実施予定年月日

	事 業 名

	内       容

  　 年   月    日

 　  年   月    日

 　  年   月    日

収支予算書
（収  入）                                  　　　（単位  円）
	科　　目

	本年度予算額

	備       考

	計

（支  出）                                 　　　　（単位  円）
	科　　　目

	本年度予算額

	備       考

	計

    年    月    日

町　　　　　区 長